
UCHWAŁA NR XXI/171/20 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk i sezonu kąpielowego na terenie Miasta i Gminy Morawica na rok 
2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2268, 1479 i 1722 oraz z 2019 r. poz. 125, 534, 1495 i 2170, M. P. z 2018 r. poz. 1009, 
1010, 1011 i 1015 oraz z 2019 r. poz. 1029, 1030, 1031 i 1036), Rada Miejska w Morawicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Miasta i Gminy Morawica na rok 2020, który obejmuje 
Kąpielisko na zbiorniku wodnym „Morawica” na rzece Morawka stanowiące wydzielony fragment wód 
powierzchniowych na odcinku o długości 70m linii brzegowej przy molo. 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy na terenie Miasta i Gminy Morawica na rok 2020 od 26 czerwca do 
31 sierpnia 2020r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

Id: 90A21A8B-80F0-468D-869B-9A982C30150E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do zapisu art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz.U. z 2018r.
poz. 2268 z późn. zm.) Rada Gminy określa, w drodze uchwały, corocznie do dnia 20 maja wykaz kąpielisk
oraz długość sezonu kąpielowego. W związku z tym, iż określenie kąpielisk i sezonu kąpielowego pozostają
ze sobą w przedmiotowym związku przygotowano jedną uchwałę. W zakresie § 1 uchwały, w którym
ustalono wykaz kąpielisk zastosowano obowiązującą procedurę uchwałodawczą.

W dniu 17 grudnia 2019 roku wpłynął wniosek „KORAL” sport i rekreacja sp. z o.o. z siedzibą
w Morawicy ul. Szkolna 6, o umieszczenie w wykazie kąpielisk, wydzielonego fragmentu wód
powierzchniowych na zbiorniku wodnym MORAWICA na rzece Morawka w sezonie kąpielowym w roku
2020.

Burmistrz Miasta i Gminy przeprowadził kontrolę formalną wniosku oraz projekt niniejszej uchwały
podał do publicznej wiadomości.

W wyniku publicznego ogłoszenia nie wpłynęły uwagi oraz propozycje zmian.

Projekt uchwały podlegał zaopiniowaniu przez organy wskazane w art. 37 ust.13 ustawy Prawo wodne.

W celu zapewnienia mieszkańcom gminy korzystania z kąpieliska podjęcie uchwały jest niezbędne.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: 90A21A8B-80F0-468D-869B-9A982C30150E. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-224831186 
 Imię: Bartosz 
 Nazwisko: Kruk 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  6 kwietnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 90A21A8B-80F0-468D-869B-9A982C30150E. Podpisany Strona 2


		2020-04-05T22:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




